

بخش قابل توجهی از محصولات هنری استان خراسان رضوی به شکل غیر رسمی از کشور خارج می شود

صادرات چمدانی هنر خراسان به اروپا!



در سال ۱۴۰۴ بیش از ۱۳۰ میلیارد تومان تسهیلات کم‌بهره در مجموع استان به کارگاه‌های صنایع‌دستی اختصاص پیدا کرد تا بتوانند فعالیت خود را ادامه دهند

جنگی، اولویت مردم خرید صنایع‌دستی نیست، گستره وسیع و ظرفیت تولیدی که دارد، یکی از عناصر مهم فرهنگ و هنر در این استان است؛ حوزه‌ای که در سال‌های اخیر و در سایه آرامش توانسته است علاوه بر تأمین نیازهای داخل و جذب خریدار بومی و غیر بومی، به بازارهای اروپایی و آسیای میانه نیز راه پیدا کند. با این حال، به نظر می‌رسد شرایط خاص کشور و کاهش تعداد گردشگران، فعالیت در این حوزه را با چالش مواجه کرده است. در همین زمینه،

برای اطلاع از جزئیات این موضوع به سراغ معاون صنایع‌دستی اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان رضوی افزود: هم گردشگران و هم مردم بومی استان از خریداران صنایع‌دستی هستند. برای مثال محصولاتی مانند چرم و سرامیک، هم توسط گردشگران و هم توسط مجاوران خریداری می‌شوند، اما در برخی گروه‌ها مانند زیورآلات و انگشتر، سهم گردشگران در خرید بیشتر است. هنرهایی مانند پرچم‌دوزی نیز بیشتر مورد توجه مسافران و زائرانی قرار می‌گیرد که به مشهد سفر می‌کنند.

■ کشورهای حوزه خلیج فارس بازار هدف صنایع دستی استان هستند

روان‌خواه در توضیح اینکه بازار هدف صنایع‌دستی استان چه مناطقی هستند، عنوان کرد: بخشی از صنایع‌دستی تولیدشده در مشهد و استان خراسان رضوی به سراسر کشور ارسال می‌شود. در این زمینه می‌توان به محصولاتی مانند میلمان، سرامیک، چرم و زیورآلات اشاره کرد. همچنین خدمات فنی و مهندسی مرتبط با صنایع‌دستی و هنرهای سنتی مانند کاشی‌کاری، آینه‌کاری و گچ‌بری‌های سنتی نیز در پروژه‌های مختلف در سراسر کشور مورد استفاده قرار می‌گیرد.

وی با بیان اینکه در حوزه صادرات، کشورهای حوزه خلیج فارس از بازارهای هدف صنایع‌دستی استان محسوب می‌شوند، افزود: همچنین در حوزه زیورآلات سنتی و برخی محصولات مرتبط با معماری سنتی، کشورهای آسیای میانه بازار هدف هستند. در حوزه چوب نیز بخشی از بازار

حانیه موسوی | نام خراسان و مشهد از دیرباز عجین شده با امام‌رضاع) و سوغات‌های رنگارنگ و با اصالتش. کمتر کسی است که مشهد آمده باشد اما گذرش به بازار رضاع) و ویتترین‌های فیروزه‌نشانش نخورده باشد.

بازار صنایع‌دستی خراسان رضوی به واسطه گستره وسیع و ظرفیت تولیدی که دارد، یکی از عناصر مهم فرهنگ و هنر در این استان است؛ حوزه‌ای که در سال‌های اخیر و در سایه آرامش توانسته است علاوه بر تأمین نیازهای داخل و جذب خریدار بومی و غیر بومی، به بازارهای اروپایی و آسیای میانه نیز راه پیدا کند.

با این حال، به نظر می‌رسد شرایط خاص کشور و کاهش تعداد گردشگران، فعالیت در این حوزه را با چالش مواجه کرده است. در همین زمینه، برای اطلاع از جزئیات این موضوع به سراغ معاون صنایع‌دستی اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان رضوی رفته و با او گفت‌وگو کردیم.

سمیه روان‌خواه درباره وضعیت بازار فروش صنایع‌دستی استان گفت: تنوع رشته‌ها در حوزه صنایع‌دستی خراسان رضوی به قدری زیاد است که نمی‌توان یک عدد دقیق و مشخص برای میزان فروش صنایع‌دستی استان ارائه کرد. دلیل آن هم تنوع بسیار زیاد کارگاه‌ها و رشته‌های فعال در استان است که هر کدام بازار و تجارت خاص خود را دارند. این تنوع به اندازه‌ای است که حتی ارائه یک تحلیل واحد درباره میزان فروش رشته‌های مختلف نیز دشوار است؛ چون هر رشته شرایط و آمار مختص به خود را دارد. برای مثال، گروه سرامیک از نظر تنوع و قیمت محصولات، قابل مقایسه با گروهی مانند حصیربافی نیست و دامنه قیمت و فروش در این دو حوزه تفاوت زیادی دارد. در حال حاضر گروه زیورآلات، تراز سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی، انواع دست‌بافته‌ها و پارچه‌های سنتی، سرامیک و چرم از جمله رشته‌های پرطرفدار صنایع‌دستی استان هستند و نسبت به بسیاری از گروه‌های دیگر مورد استقبال بیشتری قرار گرفته‌اند.

■ جنگ، صنایع دستی را از اولویت خارج کرد

وی در پاسخ به اینکه آیا شرایط خاص کشور بر بازار صنایع‌دستی استان تأثیرگذار بوده یا خیر، توضیح داد: جنگ بر حوزه فروش صنایع‌دستی خراسان رضوی تأثیر گذاشته و این تأثیر در همه گروه‌های کاری قابل مشاهده است. در شرایط

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رأی اصلاحی شماره ۱۴۰۵/۰۳/۰۴ مورخ ۱۴۰۵/۵/۱ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمود رحبی فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۱۹۰۱۵ صادره از مشهد نسبت شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۳/۵۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۸۳۰۴ فرعی از ۱۸۲ اصلی واقع در بخش ۱۵ مشهد مالکیت فاطمه بساول تأیید و محرز گردیده است.

لذا به استناد ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اعلام شده در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و باید از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانون واصل نگردد یا مالکیت رسمی هادی محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور ارائه تکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۹۴۴۲۹۳۹۶۲ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۹ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد هادی رجانی

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۵/۰۲/۰۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه ابراهیمی فرزند موسی بشماره شناسنامه ۱۹۰۴ در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۳۴/۵۹ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۸ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از مالکیت رسمی هادی محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت

دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد . م الف ۱۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۹ غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رأی شماره ۱۴۰۵/۰۳/۰۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ متقاضی آقای محمد جواد هاجرویر شان‌دیز به شناسنامه شماره ۱۷۰۲۷ کدملی ۰۹۱۶۰۴۸۶۱ صادره مشهد فرزند محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مجتبی نهایی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۳۳۹/۸ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۳۳۲۰۰ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک شان‌دیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا حکم قطعی دادگاه است و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۵/۰۶۴۴۱۰۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۹ حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شان‌دیز

پیام مردم

■ سلام، خسته نباشید، بخشید لطفاً آیین پیامو به آموزش و پرورش برسونید. فرم لباس ۲ میلیون و ۷۰۰، توی این اوضاع اقتصادی ما از کجا بیاریم؟ با این شرایط جنگ چه طوری تهیه کنیم؟ دخترم میخواد بره کلاس هفتم. مدیرش گفته لباسش باید سورمه‌ای باشه. پس حداقل یکم قیمتشو پایین بیارن تا بتونیم تهیه کنیم. ممنون میشم پیام منتشر پشه.

■ سلام، وقت به خیر، دیروز از بینایی‌سنجی و شنوایی‌سنجی با همسرم تماس گرفتند که طرح غربالگری برای بچه‌های ۳ تا ۶ سال هستش. من امروز پسرمو بردم برای بینایی‌سنجی و شنوایی‌سنجی. یک خانم پشت میز نشسته بود و گفت ۴۵۰ تومان واریز کنید تا سلامتی پسرتون رو بگیریم؛ من یک زن با چهار تا بچه و شوهر کارگر در منطقه گلشهر مشهد زندگی میکنم که منطقه پایین شهر مشهده و باید رایگان انجام بدند؛ ولی موجودی کارتم کم بود. لطفاً ح‌رف منو به گوش مسئولین برسونید که برن منطقه پایین شهرها و به بهداشت نظارت کنن. برای دریافت هزینه هیچی نگفته بودند و چون از طرف بهداشت هستش باید رایگان باشد؛ چون برای فشار و قند خون میریم، رایگان انجام میدن و برای سلامتی بچه‌ها باید رایگان باشد تا دولت بدوننه چقدر از کودکان کم شنوا یا کم‌بینا هستند و گرنه خودمون میرفتیم آزاد چشم پزشکی و شنوایی نه که یک شبکه بهداشت از این‌همه خانواده پول بگیره. واقعاً انصاف نیست.

■ مسئولین گرامی چه خبره؟ به کجا چنین شتابان؟ چرا قیمت طلا و دلار رو این‌قدر بردن بالا که اجناس دیگه هم گران شده؟ چیزی نمیتونیم بخریم. همه چیز برای خودمون و بچه‌هامون شده آرزو. دلار که پول کشورمانیست، به‌ما ربطی نداره تا قیمتش میره بالا. قیمت تمام اجناس دیگه سر به فلک میکشه. خسته‌شدیم. صبرمان تمام شده به‌خدا.

■ سلام، روزتون به خیر، قبض آب همیشه از ۱۳۰ هزار تومن بیشتر نمیشد در حالی که دو قبض قبلی بالای یک‌میلیون اومده. جالب اینجاست که ما برای آب شربمون کلاً از روستا آب میاریم واز آب لوله‌کشی به دلیل کیفیت بد استفاده نمیکنیم؛ اما به جای قبض کمتر، قبض نجومی اومده، حتی مصرفمون داخل قبض کمتره. من با ماهی ۱۲ میلیون تومن درآمد خطوری زندگی کنم؟ خواهش میکنم پیام ما رو به گوش مسئولین برسونین.

■ ترامپ و نتانیاهو انسان‌های ظالمی هستن. در این شکی نیست؛ ولی مسئولین هم توی این چند سال کارهای مثبت زیادی انجام ندادن و روز به روز بی‌تدبیری بیشتری به ملت ایران فشار آوردن. واقعاً ملت ایران خسته شده. آماری از جامعه بگیرین، متوجه میشین چه

خراسان شمالی

پرداخت تسهیلات ۵۰ میلیارد ریالی به کارفرمایان برای اشتغال مددجویان استان

راستای تشویق کارفرمایان به به‌کارگیری مددجویان، به ازای اشتغال هر نفر ۲ میلیارد ریال تسهیلات کارفرمایی پرداخت می‌شود.

الهی‌راه گفت: هر کارفرمای واجد شرایط می‌تواند برای به‌کارگیری حداکثر ۲۵ نفر از مددجویان تحت حمایت از این تسهیلات استفاده کند و بر این اساس سقف تسهیلات قابل پرداخت به هر کارفرما ۵۰ میلیارد ریال خواهد بود.

وی اظهار کرد: این حمایت تسهیلاتی با هدف کاهش هزینه‌های ایجاد اشتغال برای کارفرمایان، افزایش انگیزه برای جذب مددجویان و کمک به ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار و پیش‌بینی شده است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی افزود: اشتغال مددجویان تنها به معنای ایجاد یک فرصت کاری نیست، بلکه می‌تواند زمینه افزایش درآمد خانوار، ارتقای توان اقتصادی و حرکت خانواده به سمت استقلال مالی را فراهم کند.

خراسان جنوبی

رشد ۲۹۰ درصدی اعتبارات ملی و محلی در استان

کشور گفت: این موفقیت در حوزه‌هایی ازجمله «کویر تابر» و تعاونی‌های مرتبط با ارتش جمهوری اسلامی ایران رقم‌خورده که نشان‌دهنده ظرفیت بالای بخش تعاون استان است.

استاندار خراسان جنوبی ضمن تبریک و خداقوت به دست‌اندرکاران این تعاونی‌ها ادامه داد: اقدام‌های بسیار خوبی در حوزه تعاون شکل گرفته و این موفقیت‌ها حاصل تلاش، برنامه‌ریزی و همراهی مجموعه‌های مختلف‌است.

هاشمی‌یکی دیگر از اقدام‌های مهم انجام‌شده در استان راتشکیل شرکت در حوزه نیروگاه‌های خورشیدی عنوان کرد و گفت: در استان این موضوع به معنای واقعی پیگیری شدو به نتیجه رسید که می‌تواند به‌عنوان یک منبع درآمد مناسب و پایدار برای اعضای تعاونی‌ها مورد توجه قرار گیرد.

خبره! اومدین دنیای مردم رو درست کنید، آخرتشون رو هم ازشون گرفتین. وای برشما....

■ هفت سال از عمر این شورا گذشت و همه مردم مشهد به تجربه موفق تأسیس دو خط بی‌آرتی از ۶ خط مصوب، انتظار داشتند در این زمان دو برابری شورای ششم، تمام ۶ خط بی‌آرتی فعال شوند ولو اینکه مسیر ایزوله هم نداشته باشند؛ اما متأسفانه نه تنها این انتظار بحق و قانونی معطل مانده مصوب شورای عالی ترافیک کشور در مشهد عملی نشد؛ بلکه به تازگی خط ۳ بی‌آرتی هم با ترندهای پوچ، واهی، غیرمنطقی و غیرقانونی تحت عنوان کوتاه کردن مسیر برای افزایش راندمان یا طولانی بودن مسیر خط ۸۳۰ به راحتی حذف شد در حالی که دیگر کلانشهرهای کشور در ساخت بی‌آرتی با هم در حال رقابت و پیشرفت هستند، در مشهد همگی در عقب‌ماندگی و پسرقت مسابقه گذاشته‌اند!

■ مگه نمیگن یارانه تا دهک ۹ میریزن. ما که دهک هشت شدیم نمیریزن. اعتراض هم نوشتیم، باز نمیریزن. از تابستون پارسال ریختن. ■ سلام، چرا فکری به حال مردم بیچاره نمیکنین؟ از یک طرف گرونی که ساعت میزنه، قیمت‌ها دقیقه به دقیقه بالا میره. از یک طرف بیکاری. همسر من راننده است، گازوئیل گیر نمیاد تا بار بره. با سه تا بچه موندم چی کار کنم. از فکر و خیال مرض شدم چون کارت‌شون شارژ نشده این برج. کلاً ۱۵۰ لیتر براش شارژ کردن. با این ۱۵۰ لیتر هیچ جانعیمشه بره، برای بقیه راننده‌ها هم هست؛ ولی برای اون‌ها حداقل ۷۰۰ لیتر ریختن. نمیدونم برای چی این جور میکنند با مردم. دیروز رفته حداقل آزاد گیر بیاره، گفتن لیتری ۵۰ هزار تومن! خب از کجا بیاریم یک ماه بیکار با این خرج‌ها؟ اگه شما میدونین میخوان چیکار کنن، اطلاع‌رسانی کنین. با این اوضاع زندگی واقعاً ما که کم آوردیم.

■ در تهران متروهای سه واگنه به‌زودی وارد سیستم حمل‌ونقل عمومی میشه و ایستگاه‌های مترو هرچند ماه یک بار چندتایی افتتاح میشه همین سرعت عمل را در تبریز و اصفهان و شیراز و به زودی در اهواز و حتی کرمانشاه شاهد خواهیم بود! اما در مشهد افتتاح نیمه‌کاره تنها یک ایستگاه مترو بدون قطار مکفی یک سال ونیم طول میکشه! و خبری از توسعه خطوط مکمل مترو یعنی بی‌آرتی نیست؛ و به‌جای اون دوربرگردان‌های شیک ساخته میشه که فایده‌اش فقط برای همان چندهزار راننده ثروتمند تک سرنشین شهر است و میلیون‌ها نفر بقیه مشهد! همچنان باید برای سرفوت رسیدن به محل کارشان فکری بکنند!

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر آرای صادره به شماره های ذیل هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طریقه شان‌دیز تصرفات مالکانه و بلا معارض ا-رای شماره ۱۴۰۵/۰۳/۰۴ مورخه ۱۴۰۵/۰۳/۰۴ متقاضی خانم مرضیه سالمیان به شناسنامه شماره ۱۸۷/۰۸۷ کدملی ۰۹۳۳۲۸۲۰۱۲ صادره مشهد فرزند محمد مورد تقاضا ، انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و محمد فکور دباغی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت یک قطعه باغ مشتمل بر مراع و با کابری زراعی میاشد به مساحت ۳۷۴۸/۵۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۷۶ فرعی از ۸۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک شان‌دیز موجه ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۵/۰۶۴۴۲۰۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۹ حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شان‌دیز

